
콜로키움자료집 14-S15

‘청소년이 행복한 지역사회 지표개발 및 조성사업 연구Ⅱ’

콜로키움 II :
행복한 청소년을 위한 지역사회지표 작성방법

▸일시 : 2014년 4월 29일 11:00~16:00

▸장소 : 한국청소년정책연구원 9층 회의실

▸주최 : 한국청소년정책연구원



■ 제목

행복한 청소년을 위한 지역사회지표 작성방법

■ 발표자: 이희길 (통계개발원 동향분석실 사무관)



- 1 -



- 2 -



- 3 -



- 4 -



- 5 -



- 6 -



- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



- 16 -



- 17 -



- 18 -



- 19 -



- 20 -



- 21 -



- 22 -



- 23 -



- 24 -



   

콜로키움자료집 14-S15

행복한 청소년을 위한 지역사회지표 작성방법

인  쇄

발  행

발행처

발행인 

등  록

인쇄처

2014년 4월 25일

2014년 4월 28일

한국청소년정책연구원 

서울특별시 서초구 태봉로 114

이 재 연

1993. 10. 23 제 21-500호

(주)아르빛 전화 02)503-3223 대표 유채란

사전 승인없이 보고서 내용의 무단전재·복제를 금함.
구독문의 : (02) 2188-8844(정보자료·전산보안팀) 


